АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________01.03.2019__________

                 № __26-р__
      с. Новоегорьевское
В соответствии с законом Алтайского края от  09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края:

1. Утвердить Перечень земельных участков предполагаемых для предоставления гражданам, указанным в частях 1, 2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», для индивидуального жилищного строительства (Приложение 1).

2. Утвердить Перечень земельных участков предполагаемых для предоставления гражданам, указанным в  части 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства (Приложение 2).

3. Признать утратившими силу распоряжение администрации Егорьевского района Алтайского края от 06.02.2018 № 28-р, с момента вступления в силу настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Егорьевского района «Колос» и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Заместитель главы администрации
района

               О.Н. Кислякова

	Приложение 1

к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края

от «_1_»___марта______ 2019  № _26-р_

Перечень

земельных участков предполагаемых для предоставления гражданам, указанным в частях 1, 2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь земельного участка, га

	1.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Пролетарская
	0,05 - 0,15

	2.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Кузнецкая
	0,05 - 0,15

	3.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	4.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Степная
	0,05 - 0,15

	5.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Степная
	0,05 - 0,15

	6.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Восточная
	0,05 - 0,15

	7.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Восточная
	0,05 - 0,15

	8.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Сибирская
	0,05 - 0,15

	9.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Полякова
	0,05 - 0,15

	10.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Полякова
	0,05 - 0,15

	11.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Мамонтова
	0,05 - 0,15

	12.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Куйбышева
	0,05 - 0,15

	13.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Куйбышева
	0,05 - 0,15

	14.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Революционная
	0,05 - 0,15

	15.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Революционная
	0,05 - 0,15

	16.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Алтайская
	0,05 - 0,15

	17.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Алтайская
	0,05 - 0,15

	18.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Алтайская
	0,05 - 0,15

	19.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	20.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	21.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	22.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	23.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	24.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	25.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	26.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	27.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Полевая
	0,05 - 0,15

	28.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, переулок Школьный
	0,05 - 0,15

	29.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	30.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	31.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	32.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	33.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	34.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	35.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	36.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье улица Советская
	0,05 - 0,15

	37.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	38.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	39.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	40.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	41.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	42.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	43.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	44.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	45.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Партизанская
	0,05 - 0,15

	46.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Партизанская
	0,05 - 0,15

	47.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Комсомольская
	0,05 - 0,15

	48.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Комсомольская
	0,05 - 0,15

	49.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Комсомольская
	0,05 - 0,15

	50.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная
	0,05 - 0,15

	51.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Советская
	0,05 - 0,15

	Приложение  2

к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края

от «_1_»____марта___ 2019  № _26-р_

Перечень

земельных участков предполагаемых для предоставления гражданам, указанным в части 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь земельного участка, га

	для индивидуального жилищного строительства

	1.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Пионерская, 21/8
	0,05 - 0,15

	2.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Пионерская, 21/9
	0,05 - 0,15

	3.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Пионерская, 56/3
	0,05 - 0,15

	4.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Пионерская, 56/4
	0,05 - 0,15

	5.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Пионерская, 56/5
	0,05 - 0,15

	6.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Боровая, 71
	0,05 - 0,15

	7.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	8.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Степная
	0,05 - 0,15

	9.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Степная
	0,05 - 0,15

	10.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Восточная
	0,05 - 0,15

	11.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Восточная
	0,05 - 0,15

	12.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Сибирская
	0,05 - 0,15

	13.
	Алтайский край, Егорьевский район, село  Сросты, улица Пролетарская
	0,05 - 0,15

	14.
	Алтайский край, Егорьевский район, село  Сросты, улица Кузнецкая
	0,05 - 0,15

	15.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Полякова
	0,05 - 0,15

	16.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Полякова
	0,05 - 0,15

	17.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Полякова
	0,05 - 0,15

	18.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Мамонтова
	0,05 - 0,15

	19.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Мамонтова
	0,05 - 0,15

	20.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Революционная
	0,05 - 0,15

	21.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Революционная
	0,05 - 0,15

	22.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Алтайская
	0,05 - 0,15

	23.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Алтайская
	0,05 - 0,15

	24.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Советская
	0,05 - 0,15

	25.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка , улица Куйбышева
	0,05 - 0,15

	26.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка , улица Куйбышева
	0,05 - 0,15

	27.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	28.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	29.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	30.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	31.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка, улица Лесная
	0,05 - 0,15

	32.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	33.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	34.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	35.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	36.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Долино
	0,05 - 0,15

	37.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, переулок Школьный
	0,05 - 0,15

	38.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, переулок Школьный
	0,05 - 0,15

	39.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	40.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	41.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Полевая
	0,05 - 0,15

	42.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Полевая
	0,05 - 0,15

	43.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица  Советская
	0,05 - 0,15

	44.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	45.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	46.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	47.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	48.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская
	0,05 - 0,15

	49.
	Алтайский край Егорьевский район село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	50.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	51.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	52.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	53.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,05 - 0,15

	54.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье,  улица Партизанская
	0,05 - 0,15

	55.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Партизанская
	0,05 - 0,15

	56.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Партизанская
	0,05 - 0,15

	57.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Комсомольская
	0,05 - 0,15

	58.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Комсомольская
	0,05 - 0,15

	59.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Комсомольская
	0,05 - 0,15

	60.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная
	0,05 - 0,15

	61.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная
	0,05 - 0,15

	62.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Советская
	0,05 - 0,15

	63.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	64.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	65.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	66.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,05 - 0,15

	для ведения личного подсобного хозяйства

	1.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Пролетарская
	0,1 - 0,2

	2.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Кузнецкая
	0,1 - 0,2

	3.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Октябрьская
	0,1 - 0,2

	4.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Степная
	0,1 - 0,2

	5.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Восточная
	0,1 - 0,2

	6.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, улица Сибирская
	0,1 - 0,2

	7.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Куйбышева
	0,1 - 0,2

	8.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Революционная
	0,1 - 0,2

	9.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Советская
	0,1 - 0,2

	10.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка, улица Советская
	0,1 - 0,2

	11.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица Центральная
	0,1 - 0,2

	12.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы,  улица Центральная
	0,1 - 0,2

	13.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы, улица  Центральная
	0,1 - 0,2

	14.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,1 - 0,2

	15.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица Центральная
	0,1 - 0,2

	16.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Борисовка, улица  Центральная
	0,1 - 0,2

	17.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Советская, 123/1
	0,1-0,2

	18.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,1 - 0,2

	19.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Октябрьская
	0,1 - 0,2

	20.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Лебяжье, улица Комсомольская
	0,1 - 0,2

	21.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Перешеечный, улица Курортная, 49/8
	0,1041

	22.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Перешеечный, улица Курортная, 51/3
	0,14

	23.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная
	0,1 - 0,2

	24.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское, улица Короткая, 10 а
	0,1 - 0,2

	25.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Боровая, 46
	0,1410

	26.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Новосоветский, улица Лесная, 3/3
	0,2

	27.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Новосоветский, улица Лесная, 3/1
	0,2

	28.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Речка-Кормиха, 13
	0,1

	29.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Решетникова, 101/2
	0,1973

	30.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Боровая, 67
	0,1500

	31.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Пионерская, 25/7
	0,1615

	32.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Кирова, 143
	0,1958

	33.
	Алтайский край, Егорьевский район, поселок Перешеечный, улица Курортная, 61/7
	0,1750

	34.
	Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, в 100 метрах на северо-запад от жилого дома № 7 по ул. Полевая
	0,1893